
         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

EDITAL Nº 005/2020
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2020

 

O  Presidente  da  Comissão  Organizadora  do  Concurso  Público  da
Prefeitura Municipal de Paranapoema – Portaria  nº 31, de 19 de março de
2020,  no  uso  de  suas  atribuições  legais e considerando  as  disposições
contidas no Edital de Concurso  Público n° 001/2020,

R E S O L V E

TORNA PÚBLICO que fica  DEFERIDA a solicitação de condições
especiais para realização das provas, da seguinte candidata: 

N°
inscrição Nome do Candidata Cargo

Motivo da Solicitação de
Condições Especiais

para realização da Prova

5153
Mariana  Ferreira
Fernandes Pinaffi        Médico Lactante

Paranapoema/PR, 21 de setembro de 2020.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso
Portaria n° 31/2020


